



# TD Kjærhus Holding ApS

Siriusvej 66, 8700 Horsens

CVR-nr. 43 72 32 43

## Årsrapport

**19. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Tommy Kjærhus Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 19. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TD Kjærhus Holding ApS Siriusvej 66 8700 Horsens
	CVR-nr.: 43 72 32 43
	Regnskabsår: 19. december 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Tommy Kjærhus Sørensen Dorthe Møller Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -333 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets underskud en negativ egenkapital. Indtægter realiseres først når der modtages udbytte fra datterselskabet og der er ikke udloddet udbytte i året. Det er første ejerår og derfor har der ikke været mulighed for at udlodde udbytte. Der forventes heller ikke modtaget udbytte i 2024, hvormed der også realiseres underskud for 2024.

Selskabets anpartshavere har samlet udlånt 2.067 tkr. til selskabet og kræver dette ikke indfriet inden der er likviditet hertil. Derfor er det ledelsens vurdering at selskabet er i fortsat drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.500</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-321.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>-332.803</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-332.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-332.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-332.803</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.200.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.200.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-332.803
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-292.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.066.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.066.667
Gæld til pengeinstitutter	3.416.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.426.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.492.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.200.000</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.803	-332.803
	<b>40.000</b>	<b>-332.803</b>	<b>-292.803</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud en negativ egenkapital. Indtægter realiseres først når der modtages udbytte fra datterselskabet og der er ikke udloddet udbytte i året. Det er første ejerår og derfor har der ikke været mulighed for at udlodde udbytte. Der forventes heller ikke modtaget udbytte i 2024, hvormed der også realiseres underskud for 2024.

Selskabets anpartshavere har samlet udlånt 2.067 tkr. til selskabet og kræver dette ikke indfriet inden der er likviditet hertil. Derfor er det ledelsens vurdering at selskabet er i fortsat drift.

19/12 2022  
- 31/12 2023

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

321.303

---

**321.303**

---

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb

5.200.000

---

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023**

**5.200.000**

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS til sikkerhed for gæld til Sparekassen Danmark.
